
UCHWAŁA NR 201/786/2022 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 22 września 2022 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2022 

Na podstawie § 11 pkt 3 i 4 uchwały Nr XXXIV/317/2021 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 3 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2022 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późz. zm.1)  ) 

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 
 

1) Bogdan Łapa              Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                          Wicestarosta, 
 

3) Iwona Formela             członek Zarządu, 
 

4) Andrzej Leyk                członek Zarządu, 
 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się: 

1) dochody budżetu o kwotę  383 574 zł do kwoty 218 013 677 zł 

2) wydatki budżetu o kwotę   383 574 zł do kwoty 246 059 130 zł 
 
 - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B8C0EC6-9B99-4C95-857C-9C93330C743B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 201/786/2022 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 22 września 2022 r. 

   Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 383 574  zł do kwoty 218 013 677 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
020 02001 2110 104 078  100 000 204 078 
754 75411 2110 6 645 953  283 574 6 929 527 

Razem  0 383 574  

   Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 383 574 zł do kwoty 246 059 130 zł 
Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
020 02001 3030 104 078  100 000 204 078 
600 60014 4210 796 000  50 000 846 000 

  4270 8 516 002 78 000  8 438 002 
  4300 2 025 022  28 000 2 053 022 
  6050 22 505 195 137 157 100 000 22 468 038 
  6060 26 997  37 157 64 154 

700 70005 4300 6 053 545  1 000 6 054 545 
  4390 248 975  1 000 249 975 
  4610 34 450 2 000  32 450 

750 75020 4300 1 299 263 10 884  1 288 379 
  4440 403 687  10 884 414 571 

754 75411 3070 281 685 4 000  277 685 
  4180 816 184  283 574 1 099 758 
  4300 43 000  4 000 47 000 

758 75818 4810* 9 833 1 325  8 508 
801 80102 3020 21 701  4 465 26 166 

  4010 1 146 937 8 110  1 138 827 
  4440 316 915  1 876 318 791 
  4800 324 830  3 645 328 475 
 80115 3020 409 976  1 000 410 976 
  4010 1 866 900  73 000 1 939 900 
  4011 11 400  5 400 16 800 
  4041 1 000 270  730 
  4111 6 747  5 026 11 773 
  4121 2 186  525 2 711 
  4171 14 000 4 000 14 065 24 065 
  4191 3 000 1 700  1 300 
  4211 11 400  2 975 14 375 
  4241 9 000 1 875 760 7 885 
  4300 422 801  4 760 427 561 
  4301 1 980 094 22 926  1 957 168 
  4410 25 572  600 26 172 
  4421 21 843 13 780  8 063 
  4430 24 633  433 25 066 
  4440 787 044 1 550 1 325 786 819 
  4711 150 85  65 
  4790 13 664 627 37 582  13 627 045 
  4791 16 600  9 700 26 300 
  4800 1 019 510 1 000  1 018 510 
  4801 0  1 425 1 425 

Razem  326 244 746 595  

- rezerwa oświatowa - * 

 –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B8C0EC6-9B99-4C95-857C-9C93330C743B. Podpisany Strona 1



 
Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

z przeniesienia  326 244 746 595  
801 80117 4010 1 022 058  80 000 1 102 058 

  4210 176 685 676  176 009 
  4430 16 677  81 16 758 
 80120 4240 42 058 3 000  39 058 
  4410 18 918  2 000 20 918 
  4430 11 309  162 11 471 
  4440 465 667  3 114 468 781 
  4710 24 546  400 24 946 
 80134 4440 17 687 938  16 749 
 80140 4010 384 156 100 000  284 156 
  4040 33 289 16 418  16 871 
 80144 4440 63 160 938  62 222 
 80152 4440 21 641 564  21 077 

852 85203 4300 63 267 915  62 352 
  4440 18 154  915 19 069 

854 85406 4170 24 700 2 572  22 128 
  4210 28 230  6 000 34 230 
  4360 5 000 1 000  4 000 
  4410 5 000 3 000  2 000 
  4440 73 139  2 572 75 711 
  4710 2 000 2 000  0 
 85421 4110 225 191 29 520  195 671 
  4220 87 727 23 000  64 727 
  4300 21 079  23 000 44 079 
  6050 0  29 520 29 520 

855 85510 2900 0  500 500 
  3110 314 825 500  314 325 

Razem  511 285 894 859  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B8C0EC6-9B99-4C95-857C-9C93330C743B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 201/786/2022 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 22 września 2022 r. 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie dochodów o kwotę 383 574 zł do kwoty  

21 305 610 zł  

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
020 02001 2110 104 078  100 000 204 078 
754 75411 2110 6 645 953  283 574 6 929 527 

Razem  0 383 574  

 
 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie wydatków o kwotę 383 574 zł do kwoty  

20 239 758 zł  

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
020 02001 3030 104 078  100 000 204 078 
754 75411 3070 281 685 4 000  277 685 

  4180 816 184  283 574 1 099 758 
  4300 43 000  4 000 47 000 

Razem  4 000 387 574  

ZW/KK/22.09.2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B8C0EC6-9B99-4C95-857C-9C93330C743B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Tiret - (1)

	Zalacznik 2

